建築士の皆様

ウッドピタ工法協会

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。

このたび、木造向け耐震補強工法「ウッドピタ」を皆様の補強計画でご採用頂くために、「ウッドピタ工法に関する

設計講習会」を下記のとおり開催致します。ぜひ、この機会に参加頂きますよう、宜しくお願い申しあげます。

参加ご希望の方は、下記の各会場申し込み期限までにお電話にてご連絡頂くか、申込欄に必要事項を記入し

ご返信頂きますようお願い申しあげます。皆様のご来場をお待ち申しあげております。

敬具

●開催時間／１３：３０～１５:００　　　●各会場定員／２０名

●受講対象者／一級建築士、二級建築士、木造建築士のいずれかをお持ちの方

お申し込み・お問い合わせ先：ウッドピタ工法協会　担当：米倉

〒461-0004 愛知県名古屋市東区葵3-19-7　Tel:052-935-2535/Fax:052-935-2566/E-mail:t-yonekura@yahagi.co.jp

ウッドピタ工法協会　担当　米倉 宛 宛先／E-mail:t-yonekura@yahagi.co.jp　FAX番号：０５２－９３５-２５６６宛先／E-mail:t-yonekura@yahagi.co.jp　FAX番号：０５２－９３５-２５６６宛先／E-mail:t-yonekura@yahagi.co.jp　FAX番号：０５２－９３５-２５６６宛先／E-mail:t-yonekura@yahagi.co.jp　FAX番号：０５２－９３５-２５６６

住所：

Tel: Fax:

　　（　一級　・　二級　・　木造　）　いずれかに○を付けてください。

申込期限 会     場

一　宮

名古屋市

東区

１１月１１日（月）

１０月２８日（月）

◎真清田神社隣

会場TEL／0586-24-1881

◎ＪＲ・地下鉄「千種駅」5番出口 徒歩2分

会場TEL／052-939-3550

一宮スポーツ文化センター　第７会議室

矢作建設工業㈱　９階第５会議室

１月２７日（月）

１月１０日（金）

１２月９日（月）

１１月２５日（月）

矢作建設工業㈱　９階第５会議室

穂の国とよはし芸術劇場　研修室

竜美ヶ丘会館　３０３号室

アイプラザ半田 第３会議室

◎ＪＲ・地下鉄「千種駅」5番出口 徒歩2分

会場TEL／052-939-3550

◎JR・名鉄「豊橋駅」南口 徒歩3分

会場TEL／0532-39-8810

◎名鉄「東岡崎駅」北口 徒歩15分

会場TEL／0564-24-3951

◎半田市役所すぐ

会場TEL／0569-22-1184

名古屋市

東区

豊　橋

岡　崎

半　田

 平成２６年１月２９日(水)

平成２５年１０月吉日

ウッドピタ 設計講習会開催のご案内

記

 平成２５年１２月１２日(木)

 平成２６年１月１５日(水)

開催日時

 平成２５年１０月３０(水)

 平成２５年１１月１３日(水)

 平成２５年１１月２７日(水)

ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙【返信部】ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙【返信部】ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙【返信部】ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙【返信部】

受講者名

ご連絡先

参加日時 　　　月　　　　　　日 会場地区

貴社名

E-mail